
Matti Harju
20.10.2013

Kisajärjestäjät koulutuksessa 18.-19.10. Jyväskylässä

Maastohiihdon A- ja B-tason tekniset asiantuntijat ja tulevat vuoden 2015 SM-kisajärjestäjät olivat koulut-
tautumassa viikonvaihteessa Jyväskylässä. Eri puolelta Suomea Rovaniemeltä asti paikalla oli ensilumen 
tuloa todistamassa yli 70 maastohiihdon toimijaa.

Maastohiihto  ry:n  nimeämä  tekninen  asiantuntija  Paavo  Vilminko tarkasti  perjantaina  Keuruun 
tammikuun Suomen Cupin 3,3 kilometrin radan ja stadionin ollen tyytyväinen näkemäänsä. Muutosta oli 
tapahtunut sitten hänen edellisen käyntinsä 10 vuotta sitten, jolloin toimittiin parakeissa.

Hiihtoliiton televisiolähetysten koordinoinnista vastaava Hannu Koivusalo oli tyytyväinen maastohiihdon 
tv-näkyvyyteen yleisillä kanavilla. Viime talven neljästä Suomen Cupista tuli Ylen lähetystä 19 tuntia ja kak-
sista SM-hiihdoista 20 tuntia. Maastohiihdon katsojaluvut ovat perinteisesti hyvät.

Suomen Cupit kilpaillaan alkutalvesta Vuokatissa, Rovaniemellä, tammikuussa Keuruulla ja huhtikuussa 
Rukalla.  Vantaa järjestää SM-hiihdot heti Keuruun jälkeisenä viikonloppuna. SM-Vaajakoskella kilpaillaan 
maaliskuussa.  Ylen  televisioryhmä kartoittaa  kisajärjestelyt  Vaajakosken  uusilla  radoilla  teknisten  asian-
tuntijoiden Juha Torvikosken ja Jussi Prykärin kanssa maanantaina (21.10.)

Ensilumenlatu  on  avattu  Laajavuoressa  ja  luonnonluntakin  oli  hiihdettäväksi  asti  sunnuntaiaamuna 
Viitasaarella ja Pihtiputaalla kymmenen senttiä.  Näin hiihtoväki  voikin  luottavaisin  mielin keskittyä Keski-
Suomen Hiihdon piiriparlamenttiin, joka on maakuntaviestin järjestämispaikkakunnalla Pihtiputaalla torstaina 
7. marraskuuta. Siellä muun muassa keskustellaan tarvitaanko enää perinteistä paperista hiihtokalenteria vai 
korvaako sen netti.

Keuruun Suomen Cupin tuomarineuvosto oli  kokonaisuudessaan kertaamassa sääntöjä  viikon-vaihteessa  
Jyväskylässä. TD Paavo Vilminko (vas.), kisasihteeri Jonna Haapamäki-Syrjälä, TD-assistentti Maarit Malinen  
ja kilpailunjohtaja Veikko Ahonen.



Keski-Suomen  ensi  talven  arvokisojen  kilpailujohto:  Pihtiputaan  maakuntaviestin  kilpailunjohtaja  Martti  Kuha  (vas.),  
takanaan viestin  TD Esko Nyman,  Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtaja  Juha Tuikkanen,  Keuruun Suomen Cupin  
kilpailunjohtaja Veikko Ahonen ja Vaajakosken SM-kisajohtaja Sami Hilden.
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